МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №988

УНАФЭ №988

БЕГИМ №988

« 26 » мая 2022г.

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
на территории городского округа Нальчик

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьями 6 и 15 Федерального закона от 27 июля
2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 8 августа 2012 года №808 «Об организации
теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением
Местной администрации городского округа Нальчик от 10 апреля 2014 года
№650 «Об утверждении схем теплоснабжения муниципального образования
городского округа Нальчик на период до 2029 года», в целях обеспечения
надежного теплоснабжения потребителей тепловой энергии, Местная
администрация городского округа Нальчик п ос т а н о в л я е т:

1.Присвоить обществу с ограниченной ответственностью «Новые
тепловые сети» статус единой теплоснабжающей организации,
осуществляющей теплоснабжение на территории городского округа Нальчик.

2.Установить, что зоной деятельности единой теплоснабжающей
организации является территория муниципального образования городского
округа Нальчик.

3.Единой теплоснабжающей организации обеспечить бесперебойное и
надежное теплоснабжение и горячее водоснабжение потребителей тепловой
энергии, заключив договоры с потребителями (юридическими и
физическими лицами) в пределах зоны деятельности, в соответствии с
требованиями законодательства Российской Федерации.

4.Признать утратившим силу постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 6 октября 2016 года №2112 «О присвоении
статуса единой теплоснабжающей организации на территории городского
округа Нальчик».

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик
«admnalchik.ru» в порядке, установленном Уставом городского округа
Нальчик.

6.Настоящее постановление вступает в законную силу с 27 мая 2022
года.

7.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик              Т.Ахохов

	Протокол по рассмотрению заявок26.05
	IMG_0001
	IMG_0002
	IMG_0003
	IMG_0004
	IMG_0005

	№988 от 26.05.22 О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории городского округа Нальчик
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №988
	УНАФЭ №988
	БЕГИМ №988